________________________________________________

ПРОТОКОЛ № _
общего собрания участников ________________________________________________

	_________
	26.02.2023

Вид общего собрания: ____________.
Форма проведения: ____________________________.

Место проведения общего собрания: __________________________________.
Время проведения общего собрания: 26 октября.
Общее количество участников Общества: _.
На собрании присутствуют: _ участника Общества:
· ______________________________________________;
· _______________________________________________.
Собрание __________

Председатель собрания: __________.
Секретарь собрания: ____________.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Добровольная ликвидация общества.
2. Назначение ликвидационной комиссии.

По первому вопросу повестки дня
Выступил: __________ с предложением добровольно ликвидировать общество.

Голосовали:
«ЗА» – ___________;
«ПРОТИВ» – ___;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – ___.

Лица, голосовавшие против принятия решения собрания и потребовавшие внести запись об этом в протокол: ___________.
Принятое решение: ________________________________________________________________________________________________________________________.

По второму вопросу повестки дня
Выступил: __________ с предложением назначить ликвидационную комиссию _________________________составе_
· ________________________________________________________________________________________

· – председателя ликвидационной комиссии;
· _______________________________________________________________________________________________;
· ______________________________________________________________________________________.

Голосовали:
«ЗА» – ___________;
«ПРОТИВ» – ___;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – ___.

Лица, голосовавшие против принятия решения собрания и потребовавшие внести запись об этом в протокол: ___________.

Принятое решение: ___________________________________________________________________
· ________________________________________________________________________________________

· – председателя ликвидационной комиссии;
· _______________________________________________________________________________________________;
· ______________________________________________________________________________________.

Подсчет голосов проводил: __________.

	Председатель собрания

	__________

	Секретарь собрания

	___________а